

Haffner \* Solbukta, Rute 15 \* 1450 Nesoddtangen

Vedr. Referat fra årsmøtet 1990

Dato 12.10.1990

Årsmøtet ble avholdt lørdag, 22. September 1990, kl. 11.00. Innkalling ble godkjent.

Kasserern var ikke til stedet, men kopier av revidert regnskap og kassererns skriftlige kommentarer ble delt ut og gjennomgått av formannen. I tillegg ble det forklart at de høye bryggeutgifter skriver seg bl. a. fra fire nye moringer, som ble lagt ut av et firma plus to U-jern til utsetningsplassen. Det ble videre opplyst, at utgifter til den nye båthengern (ca. 13000.-) og pukk til utsetningsplassen (ca. 1000.-) er enno ikke med. Regnskapet ble godkjent og er gjengitt på baksiden av referatet.

Fra medlemmenes side ble det henvist at man hadde prøvd med U-jern til utsetningsplassen før uten særlig suksess. Ingen i styret visste om det og etter en del diskusjon i styret og undersøkelser om støping og ferdig kjøpte betongelementer falt valget i styret på U-jern (som til og med var på tilbud). Generalforsamlingen foreslo at styret undersøker, hvilke erfaringer andre (Blylaget båtforening) har med U-jern.

Fjorårets kontingentøkning med tilbakevirkende kraft ble tatt opp. Det ble slått fast at alle som betalte kontingenten for 1989, kan trekke 50.- kr fra årets kontingent. På giroen, som ligger ved dette brevet, er derfor totalbeløpet ikke utfyllt. (Vi har nå postgirokonto, som også kan brukes: 0540 8048658.) De som hadde plass ifjor, men ikke i år kontaktes av styret.

Det ble valg i år også. Formannen opplyste, at det var ikke helt klar for ham, hvem som sto til valg/gjenvalg, siden det i tidligere referater gjerne bare står: "Etter valget har styret følgende sammensetning...". Dette skal rettes fra nå av: Karl Heistad ble gjenvalgt med akklamasjon! (Etter generalforsamlingen ble det klar at kasserern også sto til valg/gjenvalg. Siden han ikke har vært til stedet håper styret, at medlemmene er innforstått, at kasserern velges ved den ekstraordinære generalforsamlingen til våren.)

Begge de gamle båthengerne ble auksjonert bort: den store for 2500.- til Wierli, den lille for 1500.- til Heistad.

Vedtektsendring ble diskutert og generalforsamlingen ble til slutt enig om følgende tillegg: "Dersom årlig avgift ikke blir betalt 2 år på rad, vil vedkommende automatisk miste sitt medlemskap. Det opprinnelige innskudd vil da bli tilbakebetalt minus skyldig årsavgift." Det ble imidlertid reist tvil om generalforsamlingen kan vedta en forandring av vedtektene hvis ordlyd ikke var gjengitt på innkallingen. Det skal derfor avholdes ekstraordinær generalforsamling sammen med vårdugnaden.

Referent: Haffner